САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 06/12/18

Заседания Дисциплинарной комиссии

 Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк»

г. Москва
                              06.12.2018

Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии:

1. Ерохов Александр Николаевич-Председатель Дисциплинарной комиссии

2. Бараненко Мария Александровна-член Дисциплинарной комиссии
3. Яковлева Татьяна Николаевна-член Дисциплинарной комиссии

Кворум соблюден. Собрание правомочно решать все вопросы повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

Выборы секретаря собрания;

Определение порядка голосования;

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Союза.

По 1-му вопросу повестки дня - «Выборы секретаря собрания» слушали Председателя Дисциплинарной Комиссии Ерохова Александра Николаевича, который предложил избрать секретарем собрания – Яковлеву Т.Н.

Иных предложений не поступило.

Итоги голосования:

«ЗА» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Решили: Избрать секретарем собрания – Яковлеву Т.Н.
По 2-му вопросу повестки дня – «Определение порядка голосования» слушали Председателя собрания, который предложил следующий порядок голосования на собрании:

· Голосование по всем вопросам повестки дня открытое простым поднятием рук (без использования бюллетеней);

· оглашение вопроса, поставленного на голосование и его обсуждение вопроса (не более 3 мин каждый участник)

· результаты голосования объявляются после голосования, и вносятся в протокол Секретарем собрания;

· Протокол подписывается Председателем и секретарем собрания.

Иных предложений не поступило.

     Итоги голосования:

 «ЗА» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Решили: Утвердить предложенный порядок голосования на собрании.

По 3-му вопросу повестки дня – Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Союза слушали Председателя собрания Союза, который доложил присутствующим о результате проведенных проверок:
1. Рассмотрев акт № 709 от 06.12.2018 года проведенной контрольной проверки за деятельностью члена СРО Союз «ПроЭк» -  ООО «КонстСтрой», ИНН 7608020099, ОГРН 1137608000420.

Председатель собрания предложил применить к данному члену Союза следующую меру дисциплинарного воздействия:

- вынести члену СРО Союз «ПроЭк» ООО «КонстСтрой», ИНН 7608020099, ОГРН 1137608000420 предписание.
Итоги голосования:

«ЗА» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Решили: Применить к ООО «КонстСтрой», ИНН 7608020099, ОГРН 1137608000420 предписание меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения предписания об обязательном устранении выявленного нарушения на 30 календарных дней.

2. Рассмотрев акт № 701 от 06.12.2018 года проведенной контрольной проверки за деятельностью члена СРО Союз «ПроЭк» - ООО «РЕНЕССАНС ПРОЕКТ ГРУПП», ИНН 0278903830, ОГРН 1150280020714.

Председатель собрания предложил применить к данному члену Союза следующую меру дисциплинарного воздействия:

- вынести члену СРО Союз «ПроЭк» ООО «РЕНЕССАНС ПРОЕКТ ГРУПП», ИНН 0278903830, ОГРН 1150280020714 предписание.

Итоги голосования:

«ЗА» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Решили: Применить к
ООО «РЕНЕССАНС ПРОЕКТ ГРУПП», ИНН 0278903830, ОГРН 1150280020714 меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения предписания об обязательном устранении выявленного нарушения на 30 календарных дней.

     После принятия решения по третьему вопросу повестки дня выступил Председатель собрания и сообщил, что решения по всем вопросам повестки дня приняты. Заседание закрыто.

            Председатель Дисциплинарной комиссии

СРО Союз «ПроЭк»
              ____________          А.Н. Ерохов
            Директор

СРО Союз «ПроЭк»

                            ____________          А.С. Утюгов